

SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Half Yearly Financial Results are available on the Company's website at www.ambujagroup.com and the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

Manish Gupta

Chairman & Managing Director

(DIN : 00028196)

Place : Ahmedabad

Date : 20th October, 2020

Committed to Growth

NIIT

NIIT LIMITED

Regd. Office: 8, Balaji Estate, First Floor,
Guru Ravi Das Marg, Kalkaji, New Delhi - 110019
Phone No.: +91-11- 41675000, Fax No.: +91-11-41407120
CIN: L74899DL1981PLC015865
Website: www.niit.com; Email: investors@niit.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, October 30, 2020, inter-alia, to consider and approve, both Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results of the Company for quarter and half year ended September 30, 2020.

This information is also available on the website of the Company viz. www.niit.com and the website of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

By Order Of the Board
For NIIT Limited
Sd/-

Place: Delhi
Date: October 20, 2020
Deepak Bansal
Company Secretary & Compliance Officer

KRISHANA PHOSCHEM LIMITED

Regd. Off: 5-O-20, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhilwara, 311001 Rajasthan
CIN: L24124RJ2004PLC019286

Website- www.krishnaphoschem.com, Email- secretarial@krishnaphoschem.com Ph: 01482-237194, Fax: 01482-239833

NOTICE

Notice is hereby given that Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company will be held at 03:00 P.M. on Wednesday, October 28, 2020 at Registered Office at 5-O-20, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhilwara to inter-alia consider and approve the unaudited financial results along with the limited review report of the Company for the quarter ended September 30, 2020.

The Notice of meeting is also available on the website at <http://www.krishnaphoschem.com> and on the Stock Exchange website at <http://www.nseindia.com>.

By Order of the Board of Directors
For Krishana Phoschem Limited

Sd/-
(Priyanka Bansal)
Company Secretary

Place: Bhilwara
Dated: 20/10/2020



ICICI Prudential Asset Management Company Limited

Corporate Identity Number: U99999DL1993PLC054135

To increase awareness about Mutual Funds, we regularly conduct Investor Awareness sessions across the country. Schedule for upcoming "Chat Show" webinar is as below:

Date	Time	For Registration
22 nd October, 2020	5:00 pm	http://bit.ly/ICICIPRUBL

Mutual Fund investments are subject to market risks,

SML ISUZU LIMITED

(Formerly known as Swaraj Mazda Limited)

Regd. Office : Village Asron, Distt. Shahid Bhagat Singh Nagar (Nawanshahr), Punjab-144533.
Phone: 01881-270255, Fax: 01881-270223. CIN : L50101PB1983PLC00551E.

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Wed, 21 October 2020

<https://epaper.financialexpress.com/c/55830560>



जंक का मुनाफा ही में करीब सात शत घटा



ह गया। कंपनी ने बताया कि खर्च
नी आई। एचजेडएल ने शेयर बाजार
साल पहले की समान अवधि में
लाभ अर्जित किया था। हालांकि,
सितंबर 2020) में कंपनी की कुल
पये हो गई, जो इससे एक साल
101 करोड़ रुपये थी। कंपनी ने
दौरान उसका कुल खर्च बढ़कर
जो एक साल पहले की समान
था।

के लिए सबसे बेहतरान साल होगा

वाशिंगटन/एजेंसी। अमेरिका के राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप ने कहा है कि देश की अर्थव्यवस्था जल्द कोरोना वायरस के प्रभाव से उबर जाएगी। ट्रंप ने दावा किया कि 2021 देश के इतिहास में अर्थव्यवस्था के लिए सबसे बेहतरान साल होगा। राष्ट्रपति चुनाव में रिपब्लिकन उम्मीदवार ट्रंप को डेमोक्रेट पार्टी के प्रत्याशी जोए बाइडेन से कड़ी चुनौती मिल रही है। राष्ट्रपति चुनाव तीन नवंबर को होना है। इस चुनाव में कोविड-19 महामारी से निपटने के लिए किए गए प्रयास, अर्थव्यवस्था की स्थिति और जातीय तनाव मुख्य मुद्दे हैं। ट्रंप ने एरिजोना में एक चुनावी सभा को संबोधित करते हुए कहा, "अगला साल देश के इतिहास में आर्थिक दृष्टि से सबसे बेहतरान वर्ष रहेगा।" कोरोना वायरस से अमेरिका में 2,20,119 लोगों की जान गई है। अमेरिका में संक्रमण के मामले 82 लाख से अधिक हो चुके हैं। इस महामारी की वजह से अमेरिका मंदी की स्थिति में पहुंच चुका है और बड़ी संख्या में लोगों को रोजगार गंवाना पड़ा है।

कृष्णा फोस्फेम लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय 5-ओ-20, वेसमेट, आर.सी. व्यास कॉलोनी, भीलवाड़ा - 311001, राजस्थान
सीआईएसएन - L24124RJ2004PLC019288
फोन नं. 01482-237104, फैक्स नं. 01482-238638 ई-मेल : secretarial@krishnaphoschem.com वेबसाइट : www.krishnaphoschem.com
सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियमन बोर्ड (लिस्टिंग की बाध्यता और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 29 एवं विनियमन 47 के अनुसार, एतदर्थ सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, 28 अक्टूबर, 2020 को दोपहर 03:00 बजे, पंजीकृत कार्यालय 5-ओ-20, वेसमेट, आर.सी. व्यास कॉलोनी, भीलवाड़ा में आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य विषयों के साथ 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी को अन अकेखित वित्तीय परिणामों एवं सीमित समीक्षा रिपोर्ट पर विचार एवं अनुमोदन करने हेतु आयोजित की जाएगी।

उक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट <http://www.krishnaphoschem.com> और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट <http://www.nseindia.com> पर भी उपलब्ध है।

स्थान- भीलवाड़ा
दिनांक- 20/10/2020

निर्देशक मंडल के अद्वैत द्वारा
कृष्णा फोस्फेम लिमिटेड
हस्ताक्षरित /
(प्रियंका बोरस)
कंपनी सचिव

प्रौद्योगिकी, पावर
बड़े ऑफर्स एक साथ
व्याम तक सोने का सितका अपनी परसंदीदा मारुति सुजुकी कार स्वरी